
 UCHWAŁA Nr 198/761/2014 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego 

z dnia 14 listopada 2014 rok 
 

w sprawie projektu budżetu Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego na rok 2015 
 

       Na podstawie art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U.  z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Projekt budżetu  na rok 2015 wynoszący: 

- po stronie dochodów – 88.336.363 zł. 
- po stronie wydatków – 89.424.285 zł. 

zgodnie z załącznikiem. 
2. Ustala się deficytu budżetu w kwocie 1.087.922 zł. który zostanie pokryty przychodami 

budżetu z tytułu wolnych środków oraz zaciągniętego kredytu: 
§950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie         
770.000zł. 
§952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
317.922 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.800.090 zł., w tym: 
§950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
770.000zł. 
§952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
7.030.090 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6.712.168 zł., w tym: 
§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 6.712.168 zł.         

 
§ 2 

        Przedłożony projekt budżetu stanowi podstawę gospodarki budżetowej do czasu 
uchwalenia budżetu przez Radę Powiatu, jednak nie później niż do 31 stycznia roku 
budżetowego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Zarząd:                                                                                 
 
1. Małgorzata Tudaj                                                                
 
2. Józef Gisman                                                                       
 
3. Beata Łobodzińska                                                              
 
4. Marek Piątek                                                                       
 
5. Stefan Wałach                                                                     


